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در دیدار معوقه از هفته دهم 
لیگ ستارگان قطر، تیم فوتبال 
السیلیه که برخلاف مسابقه قبل 
مهرداد محمدی را در ترکیب و 
خط حمله داشت، در ورزشگاه 
حمد الکبیر مقابل تیم رده 
هشتمی المرخیه قرار گرفت. 
یاران محمدی که طی سه هفته 
گذشته لیگ ستارگان دو مساوی 
پیاپی و یک باخت داشتند، در 
دیدار خانگی برابر المرخیه به 
دنبال کسب پیروزی و خروج 
از بحران بودند و توانستند در 
یازدهمین دقیقه به گل اول بازی 
برسند اما پس از آن برتری خود 

را از دست دادند.
السیلیه علی رغم اینکه با یک 
گل پیش افتاده بود و سعی در 
کسب سومین پیروزی فصل 
خود برای فرار از قعر جدول 
داشت، در نهایت با نتیجه 
سه بر یک شکست خورد تا 
۹ امتیازی بماند و نتواند از رتبه 
دوازدهم لیگ ستارگان قطر 
بالاتر بیاید. مهرداد محمدی، 
مهاجم ایرانی السیلیه که در 
دیدار اخیرشان در جام امیر 
قطر حضور تعویضی برابر الریان 
ــد،  ــود گل بزن داشت و توانسته ب
علی رغم ۹۰ دقیقه بازی برابر 
المرخیه نتوانست این کار را 
انجام بدهد و در نهمین مسابقه 
این فصل خود پنج گله ماند.

پرداخت 200 میلیونی به 
هیأت فوتبال خوی

کنعانی زادگان 
احتمالاً در اردوی 

تیم ملی
مدافع ملی پوش تیم ملی و 
باشگاه الاهلی قطر که با توجه 
به پرونده کمیته اخلاق، با 
حکم کمک ۲۰۰ میلیون تومانی 
به هیأت فوتبال خوی مواجه 
شده بود، آن را به انجام رساند 
تا این پرونده بسته شود. 
کنعانی زادگان که پیش از این 
نیز با توجه به وقوع زلزله در 
خوی همانند دیگر ورزشکاران 
وظیفه اجتماعی خود را با کمک 
به این منطقه صورت داده 
بود، اکنون نیز با توجه به 
حکم کمیته اخلاق، کمک ۲۰۰ 
ــأت  ــه هی ــی خود ب ــون تومان میلی
فوتبال خوی را انجام داده است.

مدافع اسبق پرسپولیس و حال 
حاضر الاهلی که نشان داده 
برای انجام وظایف اجتماعی 
خود پیش قدم است، چندی 
پیش نیز به واسطه مشکلاتی 
زیکنان  ز با برای یکی ا که 
استقلال ملاثانی شکل گرفته 
بود، با پرداخت ۵۰ میلیون 
تومان در تلاش برای حل این 
مشکل بود. اکنون با پرداخت 
مبلغ جریمه تعیین شده از 
سوی کمیته اخلاق برای این 
بازیکن، این پرونده نیز بسته 
شد و کنعانی زادگان که طی 
هفته های اخیر نمایش موفقی 
در ترکیب الاهلی داشته، آماده 
برای حضور دوباره در جمع 

ملی پوشان است.
کنعانی زادگان که پیش از این 
نیز همراه با دیگر ورزشکاران 
در کمک رسانی به خوی فعال 
بود، در گفت وگویی کوتاه در 
این خصوص گفت: »من به 
این قضیه به عنوان جریمه 
نگاه نمی کنم. اتفاقاً از این بابت 
خوشحالم و امیدوارم تمام مردم 
کشورم در سلامت باشند و این 
موضوع را یک وظیفه اجتماعی 
می دانم.« حالا و با توجه به 
پایان محرومیت و انتخاب امیر 
قلعه نویی به عنوان جانشین 
کارلوس کی روش، کنعانی زادگان 
مشکلی برای همراهی تیم ملی 

نخواهد داشت.

 zخبر

پونفرادینا در سگوندالیگا به مصاف گرانادا رفت و برابر حریف قدرتمند 
خود به تساوی دو بر دو رسید. امیر عابدزاده مثل تمام بازی های قبل 
در ترکیب اصلی حضور داشت اما نتوانست هفتمین کلین شیت 

خود را ثبت کند. 
با این حال عابدزاده چند سیو موفق انجام داد و توانست با دریافت 

نمره عالی 8 عنوان بهترین بازیکن زمین را کسب کند.

به نظر می رسد احسان حاجی صفی شرایط در آ.ا.ک را کاماً به 
نفع خود تغییر داده. 

قرارداد او تابستان آینده به پایان می رسد و اطاعات حاکی از آن 
است که زرد و مشکی ها با وجود ۳۳ سال سن، پیشنهاد تمدید خود 
را ارائه خواهند کرد. در عین حال گفته می شود نظر این بازیکن 

نسبت به تمدید همکاری با این تیم مثبت است.

احسان حاجی صفیامیر عابدزاده

استقبال کاپیتان از تمدید با آ.ا.کبهترین بازیکن زمین با نمره 8

عزت اللهی روی گل دوم وایله مقابل فردریکیا یک پاس گل داد و موفق 
شد سومین پاس گل این فصل را ثبت کند.

 او بیشترین تعداد موقعیت را هم برای بازیکنان وایله خلق کرد و 5 
پاس کلیدی داد. سعید در این بازی همچنین 7 بازپس گیری داشت 
و در اکثر دوئل ها هم به برتری رسید تا با نمره 8/5 بهترین بازیکن 

زمین لقب بگیرد.

سعید عزت اللهی

پاس گل عزت اللهی در دانمارک

 zگزارش

هفته بیست و پنجم سوپر لیگ 
کشور ترکیه در حالی برگزار شد 
که کایسری اسپور در ورزشگاه 
ونیوکورندون میهمان آنتالیا اسپور 
بود. کایسری اسپور با انجام ۲4 
بازی، 11 برد، ۲ تساوی و 11 باخت 
به دست آورده و با 3۵ امتیاز در رتبه 
هفتم لیگ این کشور قرار گرفته 
است. هافبک ۲۹ ساله و ایرانی این 

تیم تا به اینجای فصل ۲ گل زده 
مقابل استانبول باشاکشهیر و آلانیا 
اسپور را در کارنامه خود ثبت کرده. 
هافبک اسبق تیم های سپاهان و 
استقلال تا پایان هفته بیست و 
پنجم، 17 بازی برای کایسری اسپور 
انجام داده و 816 دقیقه در ترکیب 

این تیم قرار گرفته است.
همچنین با توجه به پست حساسی 
که او بازی می کند تا به اینجای 
فصل 3 کارت زرد نیز دریافت 
کرده است. کایسری اسپور در 
این مسابقه متحمل شکست تلخ 

4-صفر شد که هدایت آنتالیا اسپور 
را نوری شاهین هافبک اسبق تیم 
ملی آلمان و باشگاه رئال مادرید به 
عهده دارد. در جریان این مسابقه 
علی کریمی هافبک میانی کایسری 
اسپور که در این مسابقه از ابتدا در 
ترکیب ثابت تیمش قرار داشت، 
تنها 16 دقیقه فرصت حضور در 

زمین را پیدا کرد.
 اواسط نیمه اول این مسابقه بود 
که هافبک ملی پوش ایرانی در 
صحنه ای بر سر تصاحب توپ با 
بازیکن تیم حریف درگیری پیدا کرد 

و درد شدیدی در پای خود احساس 
کرد. همین امر سبب شد تا او 
دقایق باقی مانده از بازی را از دست 
بدهد. او در حالی زمین مسابقه 
را با برانکارد و البته با چشمانی 
اشکبار ترک می کرد که با توجه به 
تصاویری که از او منتشر می شد، 
به احتمال زیاد طول درمان وی 
چندین هفته و یا شاید چند ماه 

طول بکشد.
این اتفاق تلخ برای او به این معنی 
است که با توجه به در پیش بودن 
اردوی تیم ملی فوتبال در روزهای 

آخر سال 14۰1، قطعاً وی تجربه 
حضور در اولین لیستی که امیر 
قلعه نویی سرمربی جدید تیم ملی 
در روزهای آتی ارائه خواهد کرد را 
از دست خواهد داد. او که تجربه 
حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
را در کارنامه ورزشی خود دارد، 
احتمالاً در اردویی که اسفند ماه 
امسال و همچنین فروردین ماه 
14۰۲ برگزار خواهد شد، به دلیل 
مصدومیت از لیست تیم ملی خط 
خواهد خورد و قادر به همراهی تیم 

ملی کشورمان نخواهد بود.

مصدومیت و خروج از زمین با چشمانی اشکبار

کریمی اولین خط خورده تیم ملی؟
حامد احمدی

خبرنگار

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com

طارمی قصد دارد 
در آخرین فصل بازی 

برای پورتو اتفاقی 
بزرگ را رقم بزند و 

همراه تیمش به 
مراحل نهایی لیگ 

قهرمانان اروپا برسد. 
برای رسیدن به این 

هدف، شکست اینتر 
نخستین مأموریت 

است

داور لهستانی، کابوس مهاجم تیم ملی

مهمترین مأموریت طارمی؛ شکست اینتر

 
 چهار دیدار باقی مانده از مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
در فصل ۲۰۲3-۲۰۲۲، سه شنبه و 
چهارشنبه برگزار خواهد شد. در یکی 
از این بازی ها پورتو به همراه مهدی 
طارمی در تلاش است تا با خلق یک 
شگفتی در دراگائو، ضمن غلبه بر 
اینتر میلان، راهی دور بعدی این 

پیکارها شود.
مهدی طارمی در دو بازی قبلی پورتو 
مقابل چاوس و استوریل در لیگ 
پرتغال، روی نیمکت نشست و در 
ترکیب اصلی قرار نگرفت. مهاجم تیم 
ملی اما در هر دو بازی برای دقایقی 
کوتاه وارد زمین شد و تأثیر خود را 

روی پیروزی های تیمش گذاشت. 
او مقابل چاوس یک پاس گل داد و 
برابر استوریل و در شرایطی که بازی 
با نتیجه دو بر دو دنبال می شد، یک 
پنالتی گرفت و خودش هم ضربه را به 
گل تبدیل کرد تا پورتو به سه امتیاز 
برسد و همچنان در کورس قهرمانی 

باقی بماند.
خیلی ها معتقدند سرجیو کونسیسائو 
به طارمی استراحت داده تا او با تمام 
قوا آماده حضور مقابل اینترمیلان 
باشد. با این حال سرمربی پورتو 
پاسخی مبهم به این سؤال داده و 
معتقد است بهترین بازیکنان حاضر 
در تمرین در ترکیب تیمش قرار 
می گیرند. همین موضوع می تواند 
جایگاه طارمی را به خطر بیندازد 
اما همه در پرتغال می دانند که 
برای پیروزی مقابل اینترمیلان، نیاز 

به مهاجمی چون طارمی است. 
بخصوص که اینترمیلان بازی رفت 
را با نتیجه یک بر صفر به سود خود 
تمام کرده و پورتو برای صعود به 
مرحله بعد باید در ورزشگاه دراگائو به 
برتری برسد و دروازه حریف ایتالیایی 

خود را باز کند.
با اعلام کمیته داوران یوفا، قرار 
ک  رسینیا ما ن  شیمو که  ست  ا
معروف، این دیدار حساس را شوت 
بزند. داور لهستانی که با قضاوتی 
تحسین برانگیز در فینال جام جهانی 
توانسته بود توجهات را به سمت 
خود جلب کند، این بازی مهم را 
سوت خواهد زد. البته پورتو و مهدی 
طارمی از این داور معروف خاطره 
خوبی ندارند. آخرین باری که او یک 
بازی برای اژدها سوت زد، به دیدار 
مرحله گروهی برابر اتلتیکو مادرید 

بازمی گردد که با شکست ۲ بر یک 
شاگردان کونسیسائو همراه شد.

مارسینیاک در آن مسابقه، ۲ کارت 
زرد به بازیکن ایرانی پورتو نشان داد. 
پس از سرنگونی طارمی در دقیقه 88 
و در محوطه جریمه اتلتیکو، داور 
لهستانی کارت زرد دوم را به مهدی 
نشان داد و او را از زمین بازی اخراج 
کرد. مارسینیاک، 4۲ ساله از سال 
۲۰11 در لیست داوران بین المللی 
قرار گرفته و قرار است برای بازی 
نش به  سه شنبه شب، هموطنا
نام های پاول سوکولنیکی و توماش 
لیستکیویچ او را در امر قضاوت 

یاری کنند.
اینتر توانست در مسابقه رفت با 
تک گل روملو لوکاکو که در دقیقه 
86 به ثمر رسید، پورتو را شکست 
دهد و حالا کونسیسائو امیدوار 

است با استفاده از فرصت میزبانی، 
تیم ایتالیایی را از دور رقابت ها کنار 
زده و جواز حضور در مرحله یک 
چهارم نهایی را کسب کند. اتفاقی 
که می تواند یک موفقیت دیگر به 
نام پورتو و مهدی طارمی بنویسد.
طارمی که یکی از بهترین گلزنان لیگ 
پرتغال محسوب می شود، احتمالاً 
در نقل و انتقالات تابستانی پورتو را 
ترک خواهد کرد. قرارداد او تابستان 
۲۰۲4 تمام می شود و پورتو برای اینکه 
طارمی را رایگان از دست ندهد، دنبال 
راهی برای تمدید یا فروش او است. 
طارمی هم قصد دارد در آخرین فصل 
بازی برای پورتو اتفاقی بزرگ را رقم 
بزند و همراه تیمش به مراحل نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا برسد. برای 
رسیدن به این هدف، شکست اینتر 

نخستین مأموریت است.


